様式第12号（第13条関係）

　　　年　　　月　　　日
嘉手納町長　殿
団体名
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

嘉手納町社会教育学級補助金概算払請求書

　嘉手納町社会教育学級補助金交付規則第13条の規定により、下記のとおり概算払を請求します。

記

１　概算払請求額　：　金　　　　　　　　　　　　円
２　振込先口座　：

	金融機関名

	支店等

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]※　指定口座については、口座名義に学級名を含んだもの又は代表者名義のものに限ります。

３　添付書類　：　嘉手納町社会教育学級補助金交付(決定・却下)通知書(様式第４号)